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Lausunto lääkelain sekä lääkealan Turvallisuus- ja kehittämiskeskuksesta annetun lain
muuttamisesta

4 1~ koskien uuden apteekin perustamisessa huomioita via asioita sekä uusien ap
teekkien perustamista sosiaali-ja terveydenhuollon toimintayksikäiden yhteyteen

Luonnoksessa todetaan seuraavasti:

“Apteekkeja voisi perustaa nykyistä helpommin myös sosiaali- ja terveydenhuol
lon yksiköiden, kuten sairaaloiden, yhteyteen siten, että tällaiset alueet rajattaisiin
omiksi apteekkialueikseen. Sosiaali- tai terveydenhuollon toimintayksiköt tulisi
voida rajata erillisiksi apteekkialueikseen, mikäli apteekkipalveluiden saatavuus
toimintayksiköiden yhteydessä tätä edellyttää. Ehdotuksen tavoitteena olisi ennen
kaikkea varmistaa terveydenhuollon yksiköistä kotiutuvien potilaiden lääkehuollon
katkeamattomuus ja sujuvat palvelut.”

“Terveydenhuollon yksiköiden yhteyteen perustettavien avohuollon apteekkien
toimintaympäristö tulee määrittymään ennen kaikkea sote- ja maakuntauudistuk
sessa määriteltävien lääkkeiden jakelukanavien ja sairaala-apteekkien tehtävien
muutosten mukaisesti.”

KHSHP:n lausunto:

Avohoidon apteekkien perustamista sosiaali- ja terveydenhuollon toimintayksiköi
den yhteyteen voidaan pitää pääosin edistyksellisenä asiana. On kuitenkin epä
varmaa, mitkä ovat avoapteekin taloudelliset mahdollisuudet menestyä ko. toimin
taympäristössä ja avoapteekki ei tule turvaamaan potilaiden lääkkeiden saata
vuuden ympärivuorokautisesti (mm. päivystyspotilaiden kotiutusten yhteydessä).
Lisäksi tulee huomioida sote- ja maakuntauudistuksessa tulevat mahdolliset sai
raala-apteekkien tehtäväm uutokset. Vaihtoehtona pidämme sairaala-apteekkien
oikeuden luovuttaa lääkkeitä avohoidon potilaille laajentamista.

65 a § koskien sosiaalihuollon palveluasumisyksikäiden oikeutta pitää asukkaiden yli
teiskäyttään tarkoitettuja lääkevarastoja
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Luonnoksessa todetaan seuraavasti:

“Sosiaalihuoltolain ja muun erityislain nojalla kuntien järjestämisvastuuseen kuuluvien
asumispalveluiden lääkehuollon osalta on esiintynyt tarve ylläpitää lääkevarastoa
asumispalveluasukkaiden akuutteja lääkitystarpeita varten. Hallituspuolueiden ap
teekkityöryhmä on 24.4.2017 linjannut, että asukkaiden yhteiskäyttöön tarkoitettujen
lääkevarastojen ylläpitäminen palveluasumisyksiköissä tulee mahdollistaa.”

KHSHP;n lausunto:

Tarve asumispalveluyksiköiden yksiköiden asukkaiden yhteiskäyttöön tarkoitettujen
lääkevaraston perustamiseksi on noussut esille useissa tapauksissa sairaanhoitopii
rissämme sen jälkeen, kun aikaisemmin laitoshoidon yksikkönä toiminut yksikkö on
muutettu avohoidon yksiköksi. Lääkkeet lääkevarastoon voidaan toimittaa sairaala
apteekista ja lääkevarastojen tarkastaminen voidaan toteuttaa sairaala-apteekin far
maseuttisen henkilökunnan toimesta.
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